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MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

2025-2026 EĞİTİM-ÖĞRETİM 

YILI GÜZ YARIYILI 

KURUMLAR ARASI YATAY GEÇİŞ 

(BAŞARI PUANI İLE) BAŞVURU 
DUYURUSU 

 

  



 

Sevgili Öğrenciler; 

Üniversitemize Kurumlar arası (başarı puanı ile) yatay geçiş işlemleri, “Yükseköğretim 

Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, 

Yan Dal ile Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik” ve 

“Mersin Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Programları Yatay Geçiş Yönergesi” 

kapsamında gerçekleştirilecektir.  

Üniversitemize 2025-2026 eğitim-öğretim yılı güz yarıyılı kurumlar arası yatay geçiş 

(başarı puanı ile) kontenjanları ile yatay geçiş takvimi aşağıda belirtilmiştir. 

  
   

 

YATAY GEÇİŞ TAKVİMİ 

 

Yatay Geçiş Başvurularının Kabulü 14-25 Temmuz 2025 

Yatay Geçiş Hakkı Kazanan Öğrencilerin İlan Edilmesi 15 Ağustos 2025 

Yatay Geçiş Kayıt Tarihleri (Asıllar) 19-26 Ağustos 2025 

Yatay Geçiş Kayıt Tarihleri (Yedekler) 27 Ağustos-05 Eylül 2025 

 

 

KONTENJANLAR 

 

 Lisans Programları Yatay Geçiş Kontenjanları (Kurumlar arası) İçin Tıklayınız. 
 
 

 Ön Lisans Programları Yatay Geçiş Kontenjanları (Kurumlar arası) İçin 
     Tıklayınız. 

 
 

 
 
İLGİLİ MEVZUATLAR 

  
YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARINDA ÖNLİSANS VE LİSANS DÜZEYİNDEKİ 

PROGRAMLAR ARASINDA GEÇİŞ, ÇİFT ANADAL, YAN DAL İLE KURUMLAR ARASI 
KREDİ TRANSFERİ YAPILMASI ESASLARINA İLİŞKİN YÖNETMELİK İÇİN TIKLAYINIZ 

 
 
 
MERSİN ÜNİVERSİTESİ ÖN LİSANS VE LİSANS PROGRAMLARI YATAY GEÇİŞ 

YÖNERGESİ İÇİN TIKLAYINIZ 
 

  

https://www.mersin.edu.tr/bulut/birim_594/OIBS_DUYURU/20252026YatayGecis/Yatay_Geci_Lisans_Kontenjanlar.pdf
https://www.mersin.edu.tr/bulut/birim_594/OIBS_DUYURU/20252026YatayGecis/Yatay_Geci_Kontenjanlar_On_Lisans.pdf
https://www.mersin.edu.tr/bulut/birim_594/OIBS_DUYURU/20252026YatayGecis/Yatay_Geci_Kontenjanlar_On_Lisans.pdf
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=13948&MevzuatTur=7&MevzuatTertip=5
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=13948&MevzuatTur=7&MevzuatTertip=5
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=13948&MevzuatTur=7&MevzuatTertip=5
https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/196403
https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/196403


 
 

YATAY GEÇİŞ İŞLEMLERİ 
 
BAŞVURU ŞEKLİ 
 
Tüm Programlar (Tıp Fakültesi Hariç) İçin: 

Programlara kurumlar arası yatay geçiş başvuruları 14 Temmuz 2025 saat 08.00’de 

başlayacak olup 25 Temmuz 2025 saat 17.00’ye kadar 

https://oibsr.mersin.edu.tr/basvuru/ adresi üzerinden çevrim içi (online) olarak yapılacaktır, 

yine başvuruya ilişkin süreçler de aynı adres üzerinden takip edilebilecektir. 

Şahsen ya da posta/kargo yolu ile başvuru kabul edilmeyecektir. 

Adayların başvurusunun değerlendirmeye alınabilmesi için yatay geçiş duyurusunda 

belirtilen belgelerin başvuru tarihleri içinde sisteme eksiksiz olarak yüklenmesi gerekir. Tüm 

değerlendirme işlemleri sisteme yüklenen belgeler üzerinden yapılacağından belgelerin 

eksiksiz olması önem arz etmektedir. 

Sistemde yapılan başvurunun eksik/hatalı olması durumunda başvuru için en fazla bir 

kez düzeltme hakkı verilecektir. 

 

Tıp Fakültesi İçin: 

Tıp Programına kurumlar arası yatay geçiş başvuruları 14 Temmuz 2025 saat 08.00’de 

başlayacak olup 25 Temmuz 2025 saat 17.00’ye kadar 

https://oibsr.mersin.edu.tr/basvuru/ adresi üzerinden çevrim içi (online) olarak yapılacak ve 

aynı zamanda 28 Temmuz 2029 mesai bitimine kadar istenilen belgeler eksiksiz olarak şahsen 

veya aday adına düzenlenmiş noter vekâleti verilen kişi (noter onaylı) veya kanuni temsilcisi 

tarafından Tıp Fakültesine elden teslim edilecektir. 

Adayların başvurularının değerlendirmeye alınabilmesi için yatay geçiş duyurusunda 

belirtilen belgeleri başvuru tarihleri içinde sisteme eksiksiz olarak yüklemelerinin yanı sıra 

başvuruda istenen belgeleri 28 Temmuz 2025 mesai bitimine kadar şahsen veya aday adına 

düzenlenmiş noter vekâleti verilen kişi (noter onaylı) veya kanuni temsilcisi aracılığıyla Tıp 

Fakültesine elden teslim etmeleri gerekir. Şahsen başvurusu olmayan adayın çevrim içi 

(online) başvurusu değerlendirmeye alınmayacak ve adaylar herhangi bir hak iddia 

edemeyeceklerdir. 

 

Not: Eksik belge ile yapılan başvurular değerlendirmeye alınmaz ve adaylar 

herhangi bir hak iddia edemezler. 

 
 

 Aday Başvuru Sistemi Yatay Geçiş Başvuru Kılavuzu için tıklayınız. 
 
 

  

https://oibsr.mersin.edu.tr/basvuru/
https://www.mersin.edu.tr/bulut/birim_594/OIBS_DUYURU/20252026YatayGecis/YATAY_GEC_BAVURU_KILAVUZU_son.pdf


 

BAŞVURUDA İSTENEN BELGELER 

 1- YKS Yerleşme Sonuç Belgesi. (Yerleştirme Puanlarının Dâhil Olduğu) “Sonuç Belgesi 

Kontrol Kodu" olmayan belgeler kabul edilmez. 

2- ÖZYES ile yerleşen adayların ÖZYES Sonuç Belgelerini yüklemeleri gerekmektedir. 

(“Sonuç Belgesi Kontrol Kodu" olmayan belgeler kabul edilmez) 

3- Kimlik Kartının ön yüzü okunaklı bir şekilde PDF formatında taranarak yüklenmelidir. 

4- Transkript. (Not Döküm Belgesi) (Bu belge öğrenim görülen kurumdan alınacaksa 

imzalı mühürlü ve onaylı olmalı, E- devlet üzerinden alınacaksa doğrulanabilir olmalıdır.) 

5- Öğrencinin öğretim planını (Ders Planı) gösteren belge. (Bologna bilgi paketinden 

alınan öğretim planları da geçerlidir) (Ders içerikleri öğretim planı yerine geçmediği için ders 

içeriklerinin yüklenmesi durumunda başvuru kabul edilmeyecektir.) 

6- Tıp Fakültesine yapılacak başvurularda,  ayrıca yüklenecek “Detaylı Öğretim Planı” 

tüm derslerin (Kurullarda ve Komitelerde yer alan tüm dersler dâhil) ders saatlerini 

(teori/uygulama) göstermelidir. 

7- Disiplin cezasının bulunmadığına dair belge. (Transkript üzerinde yazılı olanlar da 

kabul edilir, sistemdeki bu belge alanına transkript yüklenmelidir) (Son 1 ay içerisinde alınan 

belge geçerlidir) 

8- İkinci öğretim programlarından birinci öğretim programlarına yatay geçiş 

başvurusunda bulunacak öğrencilerin ilk %10'a girdiklerini gösterir belge.  

 

Notlar: 

 Tüm belgeler ıslak imzalı veya elektronik imzalı veya e-devlet çıktısı olmalıdır. 

(Bologna bilgi paketinden alınan öğretim planları hariç) 

 Beyan edilen bilgi/belgelerin yanlış ya da gerçeğe aykırı olduğunun tespit edilmesi 

durumunda adayların kayıtları yapılmış olsa bile iptal edilebilecek olup haklarında gerekli yasal 

işlemler yürütülebilecektir. 

 
BAŞVURU İÇİN ÖNEMLİ BİLGİLER 
 

 Başvuru sırasında öğrencinin Üniversitede aynı düzeyde bir diploma programına 

kayıtlı olması gerekir. 

 Ön lisans programları ile lisans programları arasında yatay geçiş başvurusu 

yapılamaz. 

 Öğrenci sadece tamamladığı dönemi/sınıfı takip eden döneme/sınıfa yatay geçiş 

başvurusu yapabilir. 

 Kurumlar arası geçişlerde öğrencinin kayıtlı bulunduğu programda bitirmiş olduğu 

dönemlere ait genel not ortalamasının en az 100 üzerinden 70 olması gerekir. Bu başarı 

şartını sağlayamayan ancak merkezi yerleştirme puanı geçiş yapmak istediği diploma 

programının taban puanına eşit veya yüksek olan adaylar yatay geçiş başvurusu yapabilir. 



 Öğrencinin yatay geçiş başvurusu yapabilmesi için yatay geçiş başvurusu yapacağı 

yarıyıla kadar öğretim planındaki alması gereken tüm dersleri almış (staj dersi dâhil) ve 

başarmış olması gerekir. Kayıtlı olduğu dönemlerde, öğretim planındaki alması gereken 

derslerin tümünü almamış olan veya herhangi bir dersten başarısız olan öğrencinin başvurusu 

değerlendirmeye alınmaz. 

 Disiplin cezası alan öğrenci yatay geçiş başvurusu yapamaz. 

 Kayıt dondurmuş olmak, yatay geçiş hakkından yararlanmak için engel teşkil etmez. 

 Öğrencinin kurumlar arası yatay geçiş yapabilmesi için önceki diploma programında 

normal eğitim-öğretim süresini tamamlamamış olması gerekir. Kayıt dondurma dışında dönem 

kaybetmemiş olması gerekir. 

 Türkçe programlardan tamamen veya kısmen yabancı dil ile eğitim yapan diploma 

programlarına ya da kısmen yabancı dille eğitim veren programlardan tamamen yabancı dille 

eğitim veren programlara başvurulması hâlinde programın diline ilişkin şartlarla ilgili olarak;  

Mersin Üniversitesi Senatosu tarafından kabul edilen Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille 

Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esasların ilgili hükümleri uygulanır. 

 Özel yetenek sınavı ile öğrenci alınan diploma programlarına, merkezi yerleştirme ile 

öğrenci alan diploma programlarından yatay geçiş yapılamaz. 

 Özel yetenek sınavı ile öğrenci alan diploma programlarına yatay geçişlerde  “Mersin 

Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Programları Yatay Geçiş Yönergesi”nde belirtilen diğer 

şartların yanı sıra ilgili birim tarafından belirlenen taban puan koşulunun sağlanmış olması ve 

Üniversite tarafından özel yetenek sınavı yapılması durumunda yetenek sınavından da başarılı 

olması şartı aranır. 

 Öğrencinin geçiş yapmak istediği programın yatay geçiş için başvurulan yıl itibarıyla 

ÖSYM Yükseköğretim Programları ve Kontenjanları Kılavuzunda belirtilen şartların yanı sıra 

varsa diğer geçiş koşullarını da yerine getirmiş olması gerekir. 

 Öğrenci, bir başvuru döneminde en fazla bir programa başvurabilir. 

 
 

* Başvuru şartları ile ilgili ayrıntılı bilgi için “Mersin Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans 

Programları Yatay Geçiş Yönergesi”ni inceleyiniz. 

 

DEĞERLENDİRME 

Yatay geçiş başvuruları “Mersin Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Programları Yatay 

Geçiş Yönergesi” çerçevesinde değerlendirilecektir. 

Yönerge için tıklayınız. 

 

         SONUÇ İLAN 

Yatay geçiş başvurusu yapan adaylar yatay geçiş sonuçlarına; 

https://oibsr.mersin.edu.tr/ adresi üzerinden ulaşabileceklerdir. 

https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/196403
https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/196403
https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/196403
https://oibsr.mersin.edu.tr/


 

İLETİŞİM 

Başvurularla ilgili yaşanan sorunlarda aşağıda belirtilen numaralardan veya e-posta 

yoluyla bilgi alabilirsiniz. 

Telefon: 0324 3610001-0324 3610100 

E-posta: meuoidb@mersin.edu.tr 

Akademik Birimlerin İletişim Bilgileri linki: https://oidb.mersin.edu.tr/idari/ogrenci-

isleri-daire-baskanligi/akademik-birimler-iletisim 

 

KAYIT İŞLEMLERİ 

Kayıt hakkı kazanan adaylar için; 

Kayıt işlemleri akademik takvimde ilan edilen tarihlerde (Asıllar 19-26 Ağustos 2025, 

Yedekler 27 Ağustos-05 Eylül 2025) yapılacaktır. 

Kesin kayıtlar öğrencinin yatay geçiş yapmaya hak kazandığı 

Fakülte/Yüksekokul/Meslek Yüksekokulu öğrenci işleri biriminde yapılacaktır. 

Kayıt için gerekli evraklar şahsen veya aday adına düzenlenmiş noter vekâleti verilen 

kişi (noter onaylı) veya kanuni temsilcisi aracılığıyla yoluyla elden teslim edilmelidir. 

 

KESİN KAYITTA İSTENEN BELGELER 

1- YKS Sonuç Belgesi. (Yerleştirme Puanlarının Dâhil Olduğu) “Sonuç Belgesi Kontrol 

Kodu" olmayan belgeler kabul edilmez. 

2- YKS Yerleşme Sonuç Belgesi. “Sonuç Belgesi Kontrol Kodu" olmayan belgeler kabul 

edilmez. 

3- Vesikalık Fotoğraf. (1 adet, son altı ay içinde adayı kolaylıkla tanıtabilecek şekilde 

çekilmiş 4,5 cm x 6 cm boyutunda fotoğraf. Fotoğrafların arkasına öğrenci numaranızı, adınızı 

ve soyadınızı yazınız) 

4- Transkript. (Not Döküm Belgesi) (e-devlet çıktısı veya imza/onaylı belge zorunludur) 

5- “Yatay geçişe engel olmadığına dair belge” (imza/onaylı belge zorunludur) (Bu belge 

yatay geçiş başvurusu kabul edilen ve kayıt yapmak isteyen öğrencilerden istenecektir.) 

6- Ders İçerikleri: Başvuran öğrencilerin ayrılacağı kurumdan alacağı transkriptlerdeki 

derslerin ders içeriklerini gösterir resmi belge. (Bologna Bilgi Paketinde bulunmaması 

durumunda aslı veya kopyasının aslı gibidir örneği) (İntibak ve ders saydırma işlemleri için 

Biriminize teslim edilecektir.) 

7- İkinci öğretim programlarından birinci öğretim programlarına yatay geçiş 

başvurusunda bulunacak öğrencilerin ilk %10'a girdiklerini gösterir belge. 

8- Disiplin cezasının bulunmadığına dair belge (Onaylı-transkript üzerinde yazılı olanlar 

da kabul edilir) (Son 1 ay içerisinde alınan belge geçerlidir). 

mailto:meuoidb@mersin.edu.tr
https://oidb.mersin.edu.tr/idari/ogrenci-isleri-daire-baskanligi/akademik-birimler-iletisim
https://oidb.mersin.edu.tr/idari/ogrenci-isleri-daire-baskanligi/akademik-birimler-iletisim

